
 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 
e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 
http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 

 
IČ: 002 41 857       Bankovní spojení: 2000865329/0800 
DIČ: CZ00241857      IDDS: zcmap6w 

 

 

KONTROLNÍ VÝBOR  
Zastupitelstva MČ Praha-Zbraslav 

 
 

Zápis 

 

z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha-Zbraslav 

 

 

Datum:  18.11.2019 18:00 h    Místo: Praha-Zbraslav 

 

Přítomni:  Ondřej Šlocar (předseda KV), Miroslav Konopáč, Věra Kropíková 

 

Omluveni: Petrana Slámová, Michal Chovanec 

 

 

Program:  
1. Zahájení jednání  

2. Kontrola objednávek 

3. Kontrola usnesení RMČ a ZMČ 

4. Termíny jednání KV v příštím roce 

5. Závěr/Diskuse 

 

 

 

1. Zahájení jednání  
Jednání zahájil v 18:00 h předseda KV a jednání po celou dobu řídil.  

Schválení programu:  

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

Program byl přijat. 

 

 

2. Kontrola objednávek 

Dokončená kontrola: 
Objednávka 494/2019 OMIR - proběhlo podle pravidel městské části. 
Objednávka 700/2019/OMH - Servis a údržba klimatizací ÚMČ 464 proběhlo podle pravidel 
městské části. 
 
 
Probíhající kontrola: 
Objednávka 611/2019/OMH – citybloky v ulici Nad Parkem (pí Kropíková) – kontrola zatím 
neukončena. 
Objednávka 305/2019/OKT – správa FB (p. Chovanec) – kontrola zatím neukončena. 
Vyžádáno od dodavatele předložení grafů a výstupů, které FB nabízí. 
Objednávka 542b/2019/OKT – vlajky (p. Chovanec) – kontrola zatím neukončena. 
Objednávka 682/2018/OMIR - Vzdělávací moduly - projekt Zvýšení kvality řízení – kontrola 
zatím neukončena. 



IDDS:   zcmap6w  Bankovní spojení: 9021-2000865329/0800  
IČ:   002 41 857  DIČ:   CZ00241857 
 

Objednávka 965/2017/OMIR - Projektový manažer - Kulturně komunitní centrum – kontrola 
zatím neukončena. 
 
Nové objednávky ke kontrole: 
Objednávka 752/2019/OKT – správa FB, fa Hullabaloo Digital – p. Chovanec 
Objednávka 744/2019/OMIR – provoz webových stránek PaRoz – p. Chovanec 
Objednávka 762/2019/HAS – hosting doména hasiči Zbraslav – p. Chovanec 
Objednávka 615/2019/OŽP - zeleň – Zahradní čtvrť, pumpa Baně – pí Kropíková 
Objednávka 715/2019/OŽP – úprava okolí pumpy na Baních – pí Kropíková 
Objednávka 835/2019/OŽP - úprava okolí pumpy na Baních – pí Kropíková 
Objednávka 748/2019/OMH – pokládka ZD chodník okolo objektu DsPS – p. Šlocar 
Objednávka 658/2019/OŽP – Fáze 1. – pasport zeleně – základní hodnocení vegetace – p. 
Konopáč 
Objednávka 375/2018/OKT – zájezd do partnerského města – p. Konopáč  
 
Usnesení KV 18 11 19/1: 
KV žádá tajemnici o informování jednotlivých referentů o plánované kontrole. 
 

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 0 
 

 

3. Kontrola usnesení RMČ a ZMČ 

Členové KV se seznámili s tabulkami plnění usnesení z jednání rady a zastupitelstva. 
KV nedostal vyjádření k usnesením zastupitelstva, o které žádal v zápisu KV č. 1. 
 
Usnesení KV 18 11 19/2: 
KV žádá o podrobnější informace k Usnesení č. Z 3 15 19 – jak probíhá další jednání 

s investorem a zástupci hl. m. Prahy. Jaká proběhla korespondence v této věci. Dále žádá 

informace, jak je plněno Usnesení č. Z 4 23 19. 

 

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

 

4. Termíny jednání KV v příštím roce 

Členové KV si stanovili další termíny jednání: 22.1.; 19.2.; 25.3. 

 

5. Závěr/Diskuse 

Členové KV se dohodli, že ověřené zápisy KV, které byly zaslány zastupitelům budou 

zveřejněny na webu městské části. 

 
 

 

 

 

Jednání ukončil předseda KV v 19:15 h. 

 

 

Zapsala: Marta Spáčilová 

Ověřili: všichni přítomní členové KV 


